2022 年 3 月 4 日

お客様 各位
イビケン株式会社 建装事業部

イビボード・リテクト 廃番品番のご案内

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご愛顧いただいておりますメラミン化粧板（イビボード）およびメラミン不燃化粧板

（リテクト）におきまして、昨今の世界情勢等のおり原材料調達が困難を極め、一部品番の

生産継続が困難と判断し、販売を終了とさせていただきます。

（対象品番）

・メラミン化粧板（イビボード）   ＶＢＥＸ-３５５２Ｕ７

・メラミン不燃化粧板（リテクト）  RＴ-３５５２ＨＬ

（販売終了時期）

・在庫が無くなり次第廃番とさせていただきます

（最終受注日２０２２年３月３１日分まで）

お客様に対しましては誠にご迷惑をおかけいたしますが、何卒御理解を頂きたくお願い申し上

げます。

以上